
Ore: 14:00 25m Dorso Maschi Esordienti

1.  2017      26.16
FERA NICCOLO' 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      26.16

3. ROGNONI NICHOLAS 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte      30.66
4. ZAFFIGNANI DIEGO 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      31.96
5. ZANINI LEONARDO 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia      39.05
6. FUSCA FLAVIO COSTANTIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      43.44

25m Dorso Maschi Giovanissimi

1. GALLI FRANCESCO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      24.36
2. LUCARINI GIOVANNI 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte      24.98
3. FACCHINI PIETRO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      24.99
4. SEGGIO RICCARDO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      25.88
5. FERRO DANIELE 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.70
6. MAGNAGHI RICCARDO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.72
7. FUSCA LUCIANO BODGAN 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      28.01
8. BACARELLI NICOLO' 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      28.45
9. BARRESI STEFANO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      29.59
10. FUCCARO MATHIAS 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte      30.11
11. STOILOV SPASE 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      33.69

4x25m Stile Libero Misti Giovanissimi

25m Stile Libero Femmine Esordienti

1. MANSTRETTA PETRA GIULIA 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia      30.57
2. JI SCHER 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte      31.61
3. GRAZZANI SONIA 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte      35.83
4. RUSU LIDIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      37.57
5. GRANA CATERINA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      39.08
6. SALVEMINI ADELE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      44.12
7. GAMBAZZA EVIE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      51.35
8. COSTA VERONICA 2020 Activa Nuoto asd - Piacenza      52.61
9. MUHAREMOVIC DARIJA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      52.70
10. DE MARCO GIULIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza   1.00.58
11. CASTILLO CARDENAS SOPHIA AYLIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza   1.08.87

25m Stile Libero Femmine Giovanissimi

1. RUGGIRELLO CHIARA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      24.88
2. VARDELLI GIULIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      25.29
3. MONTERA CECILIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      26.29
4. VELLA LUDOVICA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.00
5. ROSSELLA GAIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.23
6. GAVAZZI LUNA RITA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.25
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7. LAZZARINETTI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      27.60
8. BURGAZZI GINEVRA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      28.15
9. MAESTRI LEA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      28.63
10. BANCE DESIREE ABBY 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      28.92
11. MERIGGI ALICE 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      29.00
12. VENERI AURORA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      30.65
13. BRUSATI ARIANNA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      33.59
14. FARAON GUENDALINA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      33.96
15. D'ETTORRE MARIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      35.71
16. GHEZZI MARIA VITTORIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      44.21

50m Stile Libero Maschi Giovanissimi

1. FACCHINI PIETRO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      48.00
2. GALLI FRANCESCO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      49.44
3. SEGGIO RICCARDO 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      49.47
4. BACARELLI NICOLO' 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      50.50
5. LUCARINI GIOVANNI 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte      53.32
6. FUSCA LUCIANO BODGAN 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      53.59
7. FERA NICCOLO' 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      59.63

25m Dorso Femmine Esordienti

1. MANSTRETTA PETRA GIULIA 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia      31.41
2. RUSU LIDIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      33.25
3. GRANA CATERINA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      34.92
4. SALVEMINI ADELE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      42.55
5. GAMBAZZA EVIE 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      43.02
6. GRAZZANI SONIA 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte      43.63
7. DE MARCO GIULIA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      43.69
8. COSTA VERONICA 2020 Activa Nuoto asd - Piacenza      53.91
9. ANELLI REBECCA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      59.79
10. CASTILLO CARDENAS SOPHIA AYLIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza   1.17.13

25m Dorso Femmine Giovanissimi

1. KENGNE BOWPDA TIFFANY KEILIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      24.50
2. BURGAZZI GINEVRA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      28.26
3. ROSSELLA GAIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      28.44
4. RUGGIRELLO CHIARA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      28.81
5. VELLA LUDOVICA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      29.06
6. VARDELLI GIULIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      29.07
7. BANCE DESIREE ABBY 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      29.85
8. LAZZARINETTI MATILDE 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      32.47
9. GAVAZZI LUNA RITA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      35.11
10. VENERI AURORA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      35.60
11. MONTERA CECILIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      35.64
12. FARAON GUENDALINA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      36.02
13. GHEZZI MARIA VITTORIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      40.59
14. BRUSATI ARIANNA 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      42.26
15. D'ETTORRE MARIA 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      43.56

25m Stile Libero Maschi Allievi
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1. MANGIAPANE GIONA 2016 Pianeta Acqua ssd - Corte      26.21

25m Stile Libero Maschi Esordienti

1. ZANINI LEONARDO 2019 Sport Dream-Campus Team Pavia      30.03
2. ROGNONI NICHOLAS 2019 Pianeta Acqua ssd - Corte      30.43
3. FUSCA FLAVIO COSTANTIN 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      37.45
4. ZAFFIGNANI DIEGO 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      39.84

25m Stile Libero Maschi Giovanissimi

1. BARRESI STEFANO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      26.07
2. STOILOV SPASE 2017 Activa Nuoto asd - Piacenza      26.44
3. FERRO DANIELE 2018 Sport Dream-Campus Team Pavia      27.00
4. MAGNAGHI RICCARDO 2017 Sport Dream-Campus Team Pavia      29.44
5. FUCCARO MATHIAS 2017 Pianeta Acqua ssd - Corte      32.63

25m Rana Femmine Esordienti

1. MUHAREMOVIC DARIJA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      55.82
2. ANELLI REBECCA 2019 Activa Nuoto asd - Piacenza      58.57

25m Rana Femmine Giovanissimi

1. MERIGGI ALICE 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      35.46
2. MAESTRI LEA 2018 Pianeta Acqua ssd - Corte      35.59

25m Dorso Maschi Allievi

1. MANGIAPANE GIONA 2016 Pianeta Acqua ssd - Corte      28.59

50m Stile Libero Femmine Giovanissimi

1. KENGNE BOWPDA TIFFANY KEILIA 2018 Activa Nuoto asd - Piacenza      47.42
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